1

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2019 г.

	№
	266

О  признании утратившими силу Постановлений администрации города Канска о порядке выплаты денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных учреждений
Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

 Постановление администрации города Канска от 04.06.2012 № 909 «Об утверждении Порядка выплаты денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных учреждений»;
Постановление администрации г. Канска Красноярского края от 27.01.2006 № 63 «Об утверждении Порядка выплаты вознаграждения педагогическим работникам общеобразовательных учреждений г. Канска за выполнение функций классного руководителя».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                       А.М. Береснев